
COMUNE DI PORTO CESAREO
PROVINCIA DI LECCE

Sede Municipale di Via Petraroli – tel. 0833 858100
Indirizzo mail : protocollo@comune.portocesareo.le.it

PEC : protocollo.comune.portocesareo@pec.rupar.puglia.it

SETTORE I
SUAP

prot. n. 16768 del 07.06.2024

IL RESPONSABILE DEL SUAP

• VISTO l'Avviso  pubblico  prot.  n.  12596  del  02.05.2024  pubblicato  per  la  procedura  finalizzata
all'assegnazione,  in  via  transitoria,  dei  posteggi  liberi  fuori  mercato  nel  territorio  di  questo
Comune per l'anno corrente;

• VISTA la graduatoria provvisoria approvata con determinazione n. 606 del 22.05.2024;
• VISTO l'avviso prot. n. 15581 del 29.05.2024;
• VISTE le integrazioni pervenute da parte degli operatori;
• RITENUTO di dover procedere alla graduatoria definitiva alla luce anche delle dichiarazioni rese

da alcuni operatori meritevoli di considerazione;
• VISTI gli atti d'ufficio;

DISPONE 

• la seguente graduatoria definitiva 

LOCALITÀ N.
POSTEGGIO MQ e TIPOLOGIA DOMANDE

ANZIANITÀ
CCIAA

ANZIANITÀ
DI

POSTEGGIO
TOTALE

CENTRO URBANO

Riviera di
Levante

(Lungomare
Sambati)

1

Mq. 15 (6x2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

PARENTE COSIMO 2001 (60) 23 (138)
Concessione
rilasciata

NATALE GUGLIELMO 2021 (40) 0

2

Mq. 15 (6x2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

MINOSA MARIA MICHAELA 2003 (60) 21 (126)
Concessione
rilasciata

NATALE GUGLIELMO 2021 (40) 0

Piazza A. De
Gasperi (ex Via

Silvio Pellico)
3 Mq. 8 (4x2)

Alimentare (frutta secca) PLURIENNALE Concessione prorogata sino al 31.12.2024

Piazza N. Sauro 4 Mq. 8 (4x2)
Alimentare (frutta secca) MORCIATO ALESSIO Concessione rilasciata



Piazza A. Basile

5 Mq.  18 (6x3)
Alimentare (frutta secca)

MANCA ADA 2015 (50) 4 (30)
Concessione
rilasciata

ABBES AYEDA 2014 (50) 0 50

6 Mq.  18 (6x3)
Non alimentare (terracotta)

PAGLIALUNGA DARIO ASSEGNATARIO
Annuale Fino al 31.12.2024

7 Mq.  18 (6x3)
Non alimentare (tessile) ZAHIR ABDELHAKIM ASSEGNATARIO

Annuale Fino al 31.12.2024

Riviera di
Ponente –

Tratto ex. Via
Muratori

Riviera di
Ponente –

Tratto ex. Via
Muratori

8 Mq. 8 (4x2)
Alimentare (frutta secca) PLURIENNALE Concessione prorogata sino al 31.12.2024

9

Mq. 15 (6x2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

PLURIENNALE Concessione prorogata sino al 31.12.2024

SPAGNOLO STEFANIA 2022 (40) 0 40

10

Mq. 6 (3x2)
piccoli artigiani

COLUCCI VITO 2003 (60) 16 (96)
Concessione
rilasciata

11 GHAZI M'HAMED 2008 (60) 4 anche ambulante

12 YACINE AHMED 1997 (60) 3 anche ambulante

13 ZAHIR MOSTAFA 1990 (60) 3 anche ambulante

ARELLANO MALD.
ALEJANDRO

2002 (60) 2 anche ambulante

IFRAH ABDELKADER 1981 (60) 1 anche ambulante

ZAHIR JAMAL EDDINE 1998 (60) 0 anche ambulante

INOUR MILOUD 2008 (60) 0 anche ambulante

FLORES B. MARIA JUANA 2021 (40) 0 anche ambulante

14 Mq. 16 (8x2)
Libri nuovi e usati GRECO FRANCESCO 1989 (60) 17 (102)

Concessione
rilasciata  

15
Mq. 6 (3x2)

OPI

BEN MBAREK ADIL   Oggettistica
bigiotteria

ASSEGNATARIO
per anzianità 

16 SOLAZZO ANTONIO pietra
leccese 

ASSEGNATARIO
per anzianità e

tipologia di
prodotto

17
MASSARI VITA 

MONACO LUCIA + GALLINI
TIZIANA

Sabbia
ricami

ASSEGNATARIO
per anzianità e

tipologia di
prodotti

18 MAFFEO SABINA bigiotteria

ASSEGNATARIO
per anzianità e

tipologia di
prodotti

19
VISCONTI FILIBERTO – DE

RINALDIS PIETRO
Quadri

VINTAGE

ASSEGNATARIO
per tipologia di

prodotti

20 DE LUCA COSIMO bigiotteria

ASSEGNATARIO
per anzianità e

tipologia di
prodotti

SAVINA C. IMMACOLATA bigiotteria

CHILAU ROBERTA bigiotteria

DI CIANNI MARCELLO bigiotteria



ARENA SALVATORE bigiotteria

MARROCCHELLI MARTA bigiotteria

21 Mq. 16 (8x2)
Libri nuovi e usati

DE MATTEIS PIERLUIGI 1991 (60) 5 (30)
Concessione
rilasciata

22

Mq. 15 (6x2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

PLURIENNALE Concessione prorogata sino al 31.12.2024

23

Mq. 15 (6x2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

QUARTA DANIELE 2015 (50) 10 (60)
Concessione
rilasciata

COCOZZA E CIPOLLA DI
CALCAGNILE LATISLAO & C.

S.A.S.
2004 (60) 0 60

CARROZZO LEONARDO 2009 (60) 0 60

RUSSO ENRICO –
ABBUFFATIME srls

2021 (40) 0 40

Piazzale E.
Berlinguer (nei

pressi della
Piazzetta del
Pescatore)

24
Mq. 11,50 (10x1,5)

Non alimentare (vari)
Annuale Fino al 31.12.2024

PELUSO LUIGI 2003 (60) 21 (126)
186

ASSEGNATARIO

25

Mq. 15 (6x2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

PLURIENNALE Concessione prorogata sino al 31.12.2024

SPAGNOLO STEFANIA 2022 (40) 0 40

26 GHAZI SALAH 1990 (60) 17 (102)
Concessione
rilasciata 

27 Mq. 8 (4x2)
etnico

IFRAH ABDELKADER 1981 (60) 20 (120)  180
ASSEGNATARIO

28 ZAHIR JAMAL EDDINE 1998 (60) 16 (96) 156
ASSEGNATARIO

29 AZIZ JILLALI 2000 (60) 16 (96) 156
ASSEGNATARIO

30 MAJDI ABDELFETTAH 1998 (60) 14 (84)
Concessione
rilasciata 

31 GUEYE SALIOU 2001 (60) 14 (84) 144
ASSEGNATARIO

32 INOUR MILOUD 2008 (60) 13 (78) 138
ASSEGNATARIO

33 GHAZI LHADJ 1999 (60) 11 (66)
Concessione
rilasciata 

34 MAJDI JAWAD 2002 (60) 9 (54)
Concessione
rilasciata 

35 SAKHO MODOU 2003 (60) 5 (30)
Concessione
rilasciata  

36 ARELLANO MALD.
ALEJANDRO

2002 (60) 3 (20)
Concessione
rilasciata  

37 MAJDI YOUNESS 2003 (60) 3 (20) ASSEGNATARIO

38 BOBO MARIE ANGE 2003 (60) 3 (20)
Concessione
rilasciata  

SYLLA MAMADOU 2009 (60) 2 (20) 80



DRAME MOMATH 2001 (60) 1 (20) 80

GHAZI ABDERRAHIM 2008 (60) 0 60

FAYE NGOR 2010 (60) 0 60

BRINI AYOUB 2011 (60) 0 60

HYACINTE DIONE 2011 (60) 0 60

EL QATI MOHAMMED 2017 (50) 0 50

FLORES B. MARIA JUANA 2021 (40) 0 40

NIANG ASTOU 2004 0 cancellata

39

Mq. 15 (6x2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

COCOZZA E CIPOLLA - DI
CALCAGNILE LATISLAO & C.

sas
2004 (60) 2 (20) RINUNCIATARIO

CARROZZO LEONARDO 2009 (60) 1 (20) ALTRO
POSTEGGIO

SCHIRINZI LINCIANO 2009 (60) 0 ASSEGNATARIO

SPAGNOLO STEFANIA 2022 (40) 0 40

VERGINE ZAIRA – LBW srls 2023 (40) 0 40

CONVERSANO ALESSIO 2024 (40) 0 Verifica  revisione

Parcheggio
Località “Le

Dune”

40

Mq. 15 (6 x 2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

PAGLIALUNGA MATTEO 2018 (50) 10 (60)
Concessione
rilasciata

SCHIRINZI LINCIANO 2009 (60) 0 60

ALEMANNO MICHELE -
MANGIA GUSTA E BEVI

2024 (40) 0 40

41

Mq. 15 (6 x 2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

ROMANO ALESSANDRA –
MR HAMBURGER 2010 (60) 1 (20)

Concessione
rilasciata

COCOZZA E CIPOLLA - DI
CALCAGNILE LATISLAO & C.

S.A.S.
2004 (60) 0 60

LA ROSA DEI VENTI – DI
ORLANDO ANNA

2023 (40) 0 40 verifica
revisione

ALEMANNO MICHELE -
MANGIA GUSTA E BEVI 2024 (40) 0 40

TORRE LAPILLO

Piazza MAMELI
(ex via A da

denom.)
42

Mq. 15 (6 x 2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

PLURIENNALE Concessione prorogata sino al 31.12.2024

Via Pontano (nei
pressi della
Madonnina)

43

Mq. 15 (6 x 2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

GRECO ALFREDO 2015 (50) 9 (54)
Concessione
rilasciata

Via Bonomi 44 Mq. 16 (8x2)
Libri nuovi e usati

ARESTA GIUSEPPE – GIRO
DI BOA 2015 (50) 14  (84)

Concessione
rilasciata

45 Mq. 16 (8x2)
Non alimentare 

(commercio al dettaglio)

SAM SAM TAHAR 1999 (60) 17 (102)
Concessione
rilasciata

46 DAHSS MOHAMED 1999 (60) 16 (96)  ASSEGNATARIO

47 GHAZI ABDERRAHIM 2008 (60) 13 (78)  ASSEGNATARIO



48 GHAZI ABES 1999 (60) 12 (72)
Concessione
rilasciata

49 MOUZI YOUNES 2005 (60) 5 (30)
Concessione
rilasciata

50 MILYANI EL HACHMI 1999 (60) 3 (20) ASSEGNATARIO

51 MBAYE ABDOU KAHDRE 2003 (60) 2 (20)

Concessione
rilasciata  per

anzianità di
iscrizione
CCIAAA

RADI ABDELLAH 2008 (60) 2 (20) 80

SYLLA MAMADOU 2009 (60) 2 (20) 80

BRINI AYOUB 2011 (60) 2 (20) 80

DRAME MOMATH 2001 (60) 1 (20) 80

GHAZI YOUSSEF 2014 (50) 2 (20) 70

EL QATI MOHAMMED 2017 (50) 2 (20) 70

FLORES B. MARIA JUANA 2021 (40) 2 (20) 60

EN NOURI ABDELHADI 2006 (60) 0 60

ENNOURI JAMAL 2006 (60) 0 60

ERRAMI SAID 2007 (60) 0 60

AZMAT ULLAH GONDAL 2008 (60) 0 60

SAID MEHDI 2014 (50) 0 50

RASHID HARUN OR 2014 (50) 0 50

KUMAR PAUL UTTAM 2015 (50) 0 50

BORGESE SEBASTIANO 2019 (40) 0 40

ABDUL AWAL 2019 (40) 0 40

KHAN KABIR ALI 2022 (40) 0 40

ALAM SHAH 2023 (40) 0 40

52 Mq. 6 (6x1)
Alimentare (frutta secca)

CONTINO ROSSANO 1980 (60) 37 (222)
Concessione
rilasciata

SPINALE GIANFRANCO 2013 (60) 0 60

53

Mq. 15 (6 x 2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

PLURIENNALE Concessione prorogata sino al 31.12.2024

SCHIRINZI LINCIANO 2009 (60) 0 60

54

Mq. 15 (6 x 2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

MONACO CINZIA 2013 (60) 9 (54)
Concessione
rilasciata

RUSSO ENRICO –
ABBUFFATIME srls 2021 (40) 0 40

NATALE GUGLIELMO 2021 (40) 0 40

55
Mq. 15 (6 x 2,5)

Prodotti dolciari tipici
(cupeta)

CAPPA PATRIZIO 1986 (60) 2 (20)
Concessione
rilasciata

SPINALE GIANFRANCO 2013 (60) 0 60

ABBES AYEDA 2014 (50) 0 50 verifica
revisione

56 Mq. 15 (6 x 2,5)
Prodotti dolciari tipici

SORGENTE FABIO 1996 (60) 0 Concessione
rilasciata



(cupeta) ABBES AYEDA 2014 (50) 0 50 verifica
revisione

Riva degli
Angeli

57

Mq. 15 (6 x 2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

BENENATI PIETRO 2012 (60) 11 (66)
Concessione
rilasciata

ASSENZIO PANCRAZIO 2011 (60) 0 60

RUSSO ENRICO –
ABBUFFATIME srls 2021 (40) 0 40

Punta
Prosciutto/

Punta Grossa
58

Mq. 15 (6 x 2,5)
+ mq 15 sgabelli/tavoli alti

Somm. alimenti e bevande
con autofurgone

CARROZZO LEONARDO 2009 (60) 0 ASSEGNATARIO

ASSENZIO PANCRAZIO 2011 (60) 0 60

TARANTINO SIMONE 2019 (40) 0 40  No libretto

ALEMANNO MICHELE –
MANGIA GUSTA E BEVI 2024 (40) 0 40

ASSEGNA TEMPO SINO AL  14 GIUGNO p.v. 

• Agli  operatori assegnatari per il ritiro delle concessioni.

AVVISA 

• che  in  caso  di  mancato  ritiro  delle  concessioni  si  procederà  allo  scorrimento  della
graduatoria.

IL RESPONSABILE DEL SUAP
  (Avv. Cosimo MARZANO)


		2024-06-07T13:13:29+0000
	MARZANO COSIMO




